本送信票を含み ２枚

令和６年８月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 令和６年度 佐渡ジュニア硬式野球教室開催のお知らせ

事業概要
高校での部活動へ円滑な移行ができることを目的に、硬式野球に慣れるため

の準備の場として開催します。

日   時

令和６年９月 14 日（土）、16 日（月・祝）、21 日（土）、23 日（月・祝）、28 日

（土）、10 月５日（土）、12 日（土）、13 日（日）、14 日（月・祝）、11 月２日（土）、

（予備日 11 月４日（月・祝）、９日（土）、10 日（日）、16 日（土）、17 日（日））

 13：30～16：30

会   場 佐和田野球場

対 象 者 原則 中学３年生  20 名程度

受 講 料 5,000 円 ※保険料含む

受付期間 ８月１日（木）から開始しています ※定員に達し次第締め切り

連 絡 先
一般財団法人 佐渡市スポーツ協会（佐渡スポーツハウス） 橋本・高野

電話：５５－２５６６

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００